TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE TABASCO



SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS

LISTA DE ACUERDOS

Villahermosa, Tabasco, a 05 de febrero de 2019 "2018, Año del V Centenario del Encuentro de Dos Mundos en Tabasco"

EXPEDIENTE	ASUNTO	PUNTO DE ACUERDO	NOT
16/2018-S-E	CM MACUSPANA	CONTESTACIÓN DE DEMANDA, ADMISIÓN DE PRUEBAS Y CITACIÓN PARA AUDIENCIA DE DESAHOGO DE PRUEBAS	P-O
340/2017-S-E	SECOTAB	CONTESTACIÓN A LA AMPLIACIÓN DE DEMANDA	P-O
94/2018-S-E	CHJDSPT JALAPA	INCOMPETENCIA	P-O
132/2017-S-E	CONALEP	FIRMEZA SENTENCIA DEFINITIVA	P-O
198/2017-S-E Y SUS ACUMULADOS	SE	NO HA LUGAR Y SE REQUIERE POR SEGUNDA OCASIÓN	O-L
118/2017-S-E	CM CÁRDENAS	SE NIEGA SUSPENSIÓN PROVISIONAL	P-O
98/2017-S-E	SSP	ADMISIÓN DE PRUEBAS	L
98/2017-S-E	SSP	SE TURNAN AUTOS PARA RESOLUCIÓN DE ACUMULACIÓN	L
176/2017-S-E	CHJ SSP	AUTO DE INCOMPETENCIA	P-O
58/2018-S-E	FGE	RECURSO DE RECLAMACIÓN	P-O
58/2018-S-E	FGE	AUTO DE CONTESTACIÓN DE DEMANDA Y PRUEBAS	P-O

LICDA. MERCEDES CISNEROS GUTIÉRREZ SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

ASUNTOS: IEPC (Instituto Electoral y de Participación Ciudadana), UT (Universidad Tecnológica de Tabasco), SS (Secretaría de Salud), CHJSSP (Consejo de Honor y Justicia de la Secretaría de Seguridad Publica), DSP (Director de Seguridad Pública), HRAN (Hospital Regional de Alta Especialidad del Niño), SE (Secretaría de Educación), SECOTAB (Secretaría de Contraloría del Estado de Tabasco), ISSET (Instituto de Seguridad Social del Estado de Tabasco), FGE (Fiscalía General del Estado de Tabasco), CM (Contraloría Municipal), SSP (Secretaría de Seguridad Pública), CECYTE (Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de Tabasco), SERNAPAM (Secretaría de Energía Recursos Naturales y Protección Ambiental), CJDSP (Consejo de Justicia de la Dirección de Seguridad Pública), CHJ (Comisión de Honor y Justicia), SEGOB (Secretaría de Gobernación), CEDH (Comisión Estatal de Derechos Humanos), COBATAB (Colegio de Bachilleres de Tabasco), PRA (Procedimiento de Responsabilidad Administrativa), PGJ (Procuraduría

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE TABASCO



SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS